

USŁUGI OPIEKUŃCZE!

INFORMACJA na temat usług opiekuńczych świadczonych przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Inowłodzu

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Inowłodzu informuje, że w chwili obecnej dysponujemy wolnymi terminami na pomoc świadczoną w ramach usług opiekuńczych.

Termin i liczba godzin do uzgodnienia.

Zgodnie z art. 50 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity – Dz. U. z 2009 r. Nr 175 poz. 1362 z późniejszymi zmianami):

1. Osobie samotnej, która z powodu wieku, choroby lub innych przyczyn wymaga pomocy innych osób, a jest jej pozbawiona, przysługuje pomoc w formie usług opiekuńczych lub specjalistycznych usług opiekuńczych.
2. Usługi opiekuńcze lub specjalistyczne usługi opiekuńcze mogą być przyznane również osobie, która wymaga pomocy innych osób, a rodzina, a także wspólnie niezamieszkujący małżonek, wstępni, zstępni nie mogą takiej pomocy zapewnić.
3. Usługi opiekuńcze obejmują pomoc w zaspokajaniu codziennych potrzeb życiowych, opiekę higieniczną, zaleconą przez lekarza pielęgnację oraz, w miarę możliwości, zapewnienie kontaktów z otoczeniem. (...)
5. Ośrodek pomocy społecznej, przyznając usługi opiekuńcze, ustala ich zakres, okres i miejsce świadczenia.
6. Rada gminy określa, w drodze uchwały, szczegółowe warunki przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również tryb ich pobierania.

Od dnia 2 lipca 2008 roku obowiązuje Uchwała Nr XX/104/08 Rady Gminy Inowłódz z dnia 19 czerwca 2008 roku w sprawie szczegółowych zasad przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz szczegółowych zasad częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat jak również trybu ich pobierania.

Szczegółowe informacje osobom zainteresowanym będą udzielane w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Inowłodzu, ul. Spalska 2 lub pod numerem telefonu 44 7101123.

mgr Iwona Szczepańska
Kierownik GOPS

KIEROWNIK
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
mgr Iwona Szczepańska

GMINNY
Ośrodek Pomocy Społecznej
97-215 Inowłódz
tel./fax 710-11-23